проект

Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

РЕШЕНИЕ

от №

г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве на территории
муниципального образования город Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации»

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории муниципального образования город Чудово,

утвержденного решением Совета депутатов города Чудово от 18.11.2021 № 62,

следующие изменения:

1.1. в разделе I:

1.1.1. заменить в пункте 3 слова «отдела благоустройства, дорожного

хозяйства и транспорта комитета жилищно-коммунального, дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства» словами «сектора контроля»;

1.1.2. заменить в абзаце первом пункта 4 слова «начальник отдела

благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта комитета жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства» словами

«заведующий сектором контроля»;

1.1.3. заменить в абзаце втором пункта 4 слова «отдела благоустройства,

дорожного хозяйства и транспорта комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства» словами «сектора

контроля»;

1.2. заменить в абзаце пятом пункта 3.3 раздела II слова «начальником

отдела благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта комитета жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства» словами

2

«заведующим сектором контроля»;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель начальника отдела
благоустройства, дорожного хозяйства
и транспорта комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района       Е.Э. Шандер

(подпись)

(дата)

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района              А.В. Захаренков

(подпись)

(дата)

Председатель комитета
жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района           Е.А. Парамонова

(подпись)

(дата)

Начальник правового управления
Администрации Чудовского
муниципального района        О.В. Шашкова

(подпись)

(дата)

Общественное обсуждение с 27.11.2024 по 03.12.2024

Евгений Эдуардович Шандер
45844

Указатель рассылки: дело-1

 бюллетень «Чудовский вестник»-1

 общий отдел-1